
Вк.почен в Реестр 
нормативных актов opi анов 

исполни тельной власти
Нижегородской области

Комитет j )8Н0Ш4___
ветеринарии Нижегородской области № в реестре

П Р И К А З
25.10.2024 535

Г. Нижний Новгород

о  признании утратившими силу некоторых 
приказов комитета ветеринарии Нижегородской

области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», с Указом Губернатора Нижегородской 
области от 23 октября 2024 г. № 205 «Об отмене карантина по бешенству 
животных на территориях некоторых муниципальных образований 
Нижегородской области» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 13 августа 2024 г. 

№ 406 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации эпизоотического 
очага бешенства и предотврашению распространения возбудителя на территории 
села Лопатино Сергачского муниципального округа Нижегородской области»;

приказ комитета ветеринарии Нижегородекой области от 13 августа 2024 г. 
№ 407 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации эпизоотического 
очага бешенства и предотврашению распространения возбудителя на территории 
деревни Каменка городского округа Перевозский Нижегородской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября 
2024 г.

3. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А Подлинник электронного документа, подписанного ЭП. 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00СР0АС185ОР7465ВС1ВбВ7820О923А0Вв 
Владелец: Курюмов Михвил Николаевич 
Действителен: с 19.02.2024 по 14.05 2025

М.Н.Курюмов


